

PERIODO 2022-2024

VICENTE SANTAGO PINEDA
AV. JONACIO ZARAGOZA S/N, COLONIA QUINTA SECCION, JUCHITAN DE ZARAGOZA, OAXACA, C.P. 70000
SAPEM71111612

SUPV571111612

	FACTURAS QUE SOPORTAN LA OBTEN
--	--------------------------------

10

FACTURA NUM.

SABANA DE FINIQUITO

C.A.E		CONCEPTO	SEGUN PEDIDO				ESTIMACION 01		ESTIMACION 02		ESTIMACION 03		VOL. TOTAL ELEGIDO	IMP. TOTAL ELEGIDO	ELEGIDO 05			
A		CONCEPTO DE MEDICION	UNIDAD	P.U.	VOLUMEN	IMPORTE	VOLUMEN	IMPORTE	VOLUMEN	IMPORTE	VOLUMEN	IMPORTE			VOL. (+)	IMP (+)	VOL. (+)	IMP (+)
1		CABLE ALAMBRO DE TITANIO																
11		CABLE ALAMBRO DE TITANIO Tubo y accesorios con medidor, soldadura y/o de referencia y banco de med. resistencia, tubo de 1/2" equipo y herramienta (valor 1000 mt)	MT	\$ 15.55	552.21	\$ 8,586.87							552.21	\$ 8,586.87				
12		Cable de acero de concreto, largo de 12 cm. De res. Utilizando correa metálica con Dado de 1/2" equipo y herramienta	MT	\$ 44.54	6.00	\$ 269.64							6.00	\$ 269.64				
13		Construcción de base de concreto de 10 cm. de espesor a mano, incluye carga y refuerzo en correa de 1/2" equipo y herramienta	MT	\$ 167.16	1.80	\$ 300.89							1.80	\$ 300.89				
14		Excoqueo a mano en 1/2" equipo y herramienta	MT	\$ 61.79	40.50	\$ 3,312.50							40.50	\$ 3,312.50				
15		Excoqueo a mano en 1/2" equipo y herramienta	MT	\$ 252.54	27.00	\$ 6,818.58							27.00	\$ 6,818.58				
16		Cable de acero de concreto, largo de 12 cm. De res. Utilizando correa metálica con Dado de 1/2" equipo y herramienta	MT	\$ 4,660.07	12.00	\$ 55,920.84							12.00	\$ 55,920.84				
17		Cable de concreto, largo de 10 y 1/2" cm. De res. Utilizando correa metálica con Dado de 1/2" equipo y herramienta	MT	\$ 5,395.58	12.00	\$ 64,746.96							12.00	\$ 64,746.96				
18		Excoqueo a mano en 1/2" equipo y herramienta	MT	\$ 182.03	27.22	\$ 5,227.06							27.22	\$ 5,227.06				

ELABORADO POR: Ing. Sergio Prieto
 Fecha: 18/07/2009
 Proyecto: Q.A. 101
 Hoja: 01 de 01
 C:\Programa\Auto

[illegible]

ESTADO DE GUAYMAS, S. DE N. L. 1911

DE HACERES
Miglo Santiago
Leoflogio
Otto, Tehuantepec

907000

PERIODO 2022-2024

VICENTE SANTAGO PIEDRA
AV. IONIAO ZARAGOZA S.N., COLONIA QUINTA SECCION, JOCHTAN DE ZARAGOZA, OAXACA, C.P. 71000
SAP007111072

SABANA DE FINCUTO																		
CONCEPTO	SEGUN PRESUPUESTO						ESTIMACION 01		ESTIMACION 02		ESTIMACION 03		VOL TOTAL	VAL TOTAL	VOL (C)	VAL (C)	VOL (D)	VAL (D)
	UNIDAD	P.U.	VOLUMEN	IMPORTE	VOLUMEN	IMPORTE	VOLUMEN	IMPORTE	VOLUMEN	IMPORTE								
1.8 Cableado en Circuito Armado de 40 Gr. De Diámetro y una altura de 5 Mts. SINPT. Material P-250 kg/Cm ² Armado con 4 Var. #5. Enlaca cables del #3 a cada 15 cm. incluye: Anillos, Traspases, cables con lazo de cableo estructural, cables, vientos, canchales, armadura, llaves de otro, equipo y herramientas.	PZA	\$ 9,443.88	12.00	\$ 113,322.96	12.00	\$ 113,322.96	0.00	\$ 0.00	0.00	\$ 0.00	0.00	\$ 0.00	12.00	\$ 113,322.96				
1.9 Reparación de Piso de concreto armado de 10 cm. De espesor. FC=150 kg/cm ² , incluye reparación de la superficie, cimbra, acabado escobillado, curado, llaves de otro, equipo y herramientas.	MZ	\$ 581.10	1.80	\$ 1,045.98	1.80	\$ 1,045.98	0.00	\$ 0.00	0.00	\$ 0.00	0.00	\$ 0.00	1.80	\$ 1,045.98				
2 TOTAL DE OBRA CIVIL																		
ESTRUCTURA METALICA																		
2.1 Piso metálico de 37' de 30x30 cm con 4 Pernos arriba a base de acero de 3/4" Diám., con un desarrollo de 10 cm, soldados a placa, apoyados en el concreto en forma de columna, incluye: Baza, material, correa soldadora, ligeros, mano de obra, equipo y herramientas.	PZA	\$ 1,263.78	12.00	\$ 15,165.36	12.00	\$ 15,165.36	0.00	\$ 0.00	0.00	\$ 0.00	0.00	\$ 0.00	12.00	\$ 15,165.36				
2.2 Estructura y Montaje de Estructura metálica (CERCHAS DE ALMA ADRIETA) a base de Angulo de 7" x 1/4". Cuantos Superior e Inferior con PIR de 1" x 1/2" del 10 (Montarles y Daplarlos) incluye: Cables, anclajes, elevación, material, acero, correa, trazo, soldadura, soldadura, soldadura de primer refuerzo y acido esmalte final en color blanco, montaje, mano de obra, equipo y herramienta.	KG	\$ 87.91	2,964.00	\$ 260,565.24	2,964.00	\$ 260,565.24	0.00	\$ 0.00	0.00	\$ 0.00	0.00	\$ 0.00	2,964.00	\$ 260,565.24				
2.3 Montaje y Montaje de largueta a base de canal metálico de 10" x 10", en sujeción, estructura, material, acero, correa, trazo, soldadura, soldadura de primer refuerzo y acido esmalte final en color blanco, montaje, mano de obra, equipo y herramienta.	KG	\$ 79.11	3,547.50	\$ 280,642.73	3,547.50	\$ 280,642.73	0.00	\$ 0.00	0.00	\$ 0.00	0.00	\$ 0.00	3,547.50	\$ 280,642.73				

[illegible]

000407

